τάσκε, Quæ præstò sint, in hisce vitam  
nectiso.

JOANNIS SAMBUCI  
ANNOTATIONES.

Exosus Chiron præsentis munera vitæ,  
Tetras exoptat posse vide se domos.  
Esse isthic etiam fastidia multa docetur:  
Vtere præsentis non meliora sciens.

EQUIDEM inaudui. ] ἀφίγμοις φάνη. Vera ista.]  
Assueratu. Atque nam te. ] Inuestigatio cause. Di-  
cere apud te ] ιατρίσεις. Iam mihi desierat.] διήγησις.  
Quidam iniucundum. ] Interpellatio. Erat inquam.]  
Ratio primæ sententiae. Verum cum ego. ] Continuat nar-  
racionem commemorando ea quæ fastidium satietatemq; viuen-  
di adferre solent. Neque enim in eo. ] Ratio ex loco commu-  
ni. Ceterum hæc.] Secunda interrogatio. Haud insua-  
niter. ] Responso & ratio. Siquidem æqualitas. ] Occu-  
patio. Vide Chiron. ] Horatio. Nempe. ] Ratio à mi-  
nor. At de integrō. ] consilium eius quod fieri non potest.  
Quid igitur. ] Petit aliud consilium. Præsentibus sis con-  
tentus.] γράψεις τετραπλίκη.

MENIPPOU KAI ΦΛ.      MENIPPVS, SEV  
ΛΑΥΔΙΩΝ Νεκυομαντία.      Necyomanzia.

Thoma Moro interprete:

ARGUMENTVM.

VIdetur hoc Dialogo Lucianus illud maximè com-  
mendatum voluisse, quod in fine Menippus ait à Ti-  
resia in aurem sibi dictum fuisse, priuatorum videlicet  
hominum vitam optimam atq; turissimam esse: quod  
idem Græci nō illo proverbio dicitant, τοῦ λαθεβιώ-  
τος. Nam diuitias, potentiam, gloriam, & cetera quæ  
mundus appetit, vana omnia & incerta esse: præcipue  
autem diuitum atque magnorum hominum ut vitam  
ipsam periculosam, & pompis solennibus, item tragicis  
quoque fabulis similem esse, ita miseros plerunque  
sortiri exitus. quod eo decreto videtur intelligere vel-

gg      le,

le, quod apud inferos contra diuites factum fuisse dicit, quo & corpora illorum supplicijs destinantur, & animi in asinos migrare iubentur: quod & ipsum nimis rurum significacionem habet, quod diuitum animi plerunque inertes, & omnis doctrinæ expertes esse soleant. Inscripitur autem Necyomantia: quasi dicas, ab inferis seu mortuis petitum responsum, quo vel maximè apparere eum Dialogi scopum habendum esse, qui responso isto Tiresias proponitur. Semper enim ex titulis alter nobiliorem dialogi personam, alter argumenti quasi quandam vulnus indicat. Platonico more, quem maximè in hoc Lucianus imitatus est. Constat autem perpetua quædam narratione, qua & causam & modum sui ad inferos decessus, & præterea occasionem qua editum illud de diuitibus audient, commemorat. In hac præcipui quidem loci sunt & maximè illustres, de incerta doctrina Philosophorum, de Magorum superstitione & potestate, de inferorum locis, supplicijs, & equalitate: & postrema illa collatio vitæ humanæ cum pompa solenni, & cù fabulis Tragicorum. Occasio & exordium dialogi ab habitu & percutatione Menippi sumuntur.